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LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 1AL 31 DEDICIEMBRE DEL 2019

RDS
Cuenta Bancaria No. 9600883648
BALANCE INICIAL RD$ 258,539.85
No.CK/

FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
02/12/2019 000175 ESC MULTISERVICIOS 7,313.81 251,226.04
02/12/2019 000176 FERRETERIA POPULAR 8,542.80 242,683.24
02/12/2019 000177 NULO - ' - 242,683.24
02/12/2019 000178  SAES 13,802.00 228,881.24
02/12/2019 000179 HANGAR MII 15,034.75 213,846.49
02/12/2019 000180 EDITORA LISTIN DIARIO 3,277.50 210,568.99
02/12/2019 000181  SUPLICORP 3,087.16 207,481.83
02/12/2019 000182 AGUA CRISTAL 7,581.00 199,900.83
02/12/2019 000183  EDIFICIO JPD 12,000.00 187,900.83
02/12/2019 000184  KELVIN PUJOLS 18,772.57 169,128.26
09/12/2019 000185 ERIK GAS DEL 2000 8,044.07 161,084.19
09/12/2019 000186 EDENORTE 437.05 160,647.14
09/12/2019 000187 APUPRENSA 16,950.00 143,697.14
19/12/2019 000188  KELVIN PUJOLS 17,943.26 125,753.88
31/12/2019 IMPUESTO 0,15% 201.32 125,552.56
31/12/2019 COMISIONES 175.00 125,377.56

125,377.56
BALANCE AL 31/12/2019 - RD$ 133,162.29 RDS$S 125,377.56
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